

W dniu 23.04.2019 roku do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie SIWZ do termomodernizacji budynków mieszkalnych w Trzciance i Krzyżu Wlkp. w zakresie:

- wykonania ociepleń ścian zewnętrznych wraz z malowaniem,
- remontu płyt balkonów, loggi, remontu ich posadzek i balustrad,
- wymiany obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych,
- wymiany opasek wokół budynków.

**Pytanie 1:**

Podczas wykonania docieplenia jakimi parametrami należy się kierować ( pion, płaszczyzna)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Generalnie płaszczyzna i względy estetyczne.

**Pytanie 2:**

Czy istnieje możliwość zastosowania podczas izolacji balkonów innego materiału niż folia pcv?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie, należy zastosować folię pcv.

**Pytanie 3:**

W miejscach dostosowania wysokości balustrad balkonów należy założyć dospawanie brakującej części czy wymianę na nowe balustrady?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Należy dospawać brakującą część.

**Pytanie 4:**

W przypadku wymiany rynny (konieczność uszkodzenia dachu) założyć naprawę stropodachu czy brak konieczności wymiany rynny?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W przypadku konieczności wymiany rynny należy ją wymienić i założyć naprawę stropodachu.

**Pytanie 5:**

W wielu przypadkach występuje brak możliwości wykopania docieplenia ościeży okiennych (zostały docieplone podczas pierwszej termomodernizacji) co w takim przypadku należy zrobić?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Należy założyć docieplenie styropianem 2 cm. W przypadku braku możliwości docieplenia ościeży okiennych należy wykonać wszystkie warstwy poza styropianem.

**Pytanie 6:**

W kilku budynkach na elewacji znajdują się płytki co należy z nimi zrobić?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Płytki należy skuć i wykonać docieplenie.